
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238606/

Código da publicação: 238606

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 07:06:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 98/2024

N° do Processo/Ano: 164/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 11.782,00
Objeto:
Aquisição de materiais para premiação dos alunos e escolas participantes do Projeto Educação
Fiscal e Nota Fiscal Gaúcha.
Resumo:
Atender a demanda da Secretaria Municipal de Finanças

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/10/2024 00:00:00 Homologação Baixar

29/10/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

29/10/2024 00:00:00 Termo de Formalização de Dispensa Baixar

24/10/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238606/paquisicao-de-materiais-para-premiacao-dos-alunos-e-escolas-participantes-do-projeto-educacao-fiscal-e-nota-fiscal-gauchap/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c03a8918c458ff61be5f35cce78b0513.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f28297be76fca66ee6a70e28c923c42.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a908d87a997771968906c77cc4c6dc29.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc072b14a1c649f266b1dbdfa05e2c32.pdf

